Eletrônica nº 7/2025, de 10 de outubro de 2025, tipo menor
preço, com critério de julgamento “menor preço por item”,
cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de
serviços de seguro predial e veicular, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, pelo valor
total global de R$ 3.194,00 (três mil, cento e noventa e
quatro reais), em favor de:
 
61.198.164/0001-60 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS, para o item 1, pelo valor total de R$
2.394,00 (dois mil, trezentos e noventa e quatro reais).
 
90.180.605/0001-02 - GENTE SEGURADORA SA, para o
item 2, pelo valor total de R$ 800,00 (oitocentos reais).
 
Pato Branco, datado e assinado digitalmente.
 
Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO